
Visuels non contractuels

DU 5 AU 16 FÉVRIER 2019
www.e.leclerc

** Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’information en page 2.

PÂTE FEUILLETÉE  
PRÊTE À DÉROULER(1)

"TABLIER BLANC"
230 g
Le kg : 2,52 €
Par 3 (690 g) : 1,16 € 
au lieu de 1,74 €
Le kg : 1,68 €
Également disponible au même prix : 
Pâte brisée prête à dérouler (230 g) 
(Transformée en France). 0,580,58

1,161,16
l’unité

le lot de 3

2+1
OFFERT

€€€

€€€

HUILE DE TOURNESOL 
"RUSTICA"
1 L. Le L : 1,79 €
Par 3 (3 L) : 3,58 € 
au lieu de 5,37 €
Le L : 1,19 €

1,791,79
3,583,58€€€

l’unité

le lot de 3

2+1
OFFERT

€€€

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER 
UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER 
UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

  (1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

EAU DE SOURCE  
DE MONTAGNE 
"LAQUEUILLE"
6 X 1,5 L (9 L)
Le L : 0,17 €
Par 3 (27 L) : 2,98 € 
au lieu de 4,47 €
Le L : 0,11 €

1,491,49 l’unité

le lot de 3

2+1
OFFERT

€€
2,982,98€€€

*Voir détails en page 2

TENTEZ DE GAGNER

2000€ 
EN CARTES CADEAUX

ET DES MILLIONS

DE PRODUITS
MARQUE REPÈRE*

TENTEZ DE GAGNER

2000€ 
EN CARTES CADEAUX

ET DES MILLIONS

DE PRODUITS
MARQUE REPÈRE*



2 ESCALOPES  

CORDONS BLEUS  

DE DINDE(2)

“PIC’EXPRESS”

200 g. Le kg : 6,20 €

Par 3 (600 g) : 2,48 €  

au lieu de 3,72 €

Le kg : 4,13 €
Également disponibles  

au même prix :  

2 Cordons bleus de poulet (200 g).

(Transformé en France).

2+1
OFFERT

1€,24
2€
,48

l’unité

le lot de 3

1,89€

3,78€

Le lot de 3

L’UNITÉ

2+1 
offert

MANCHONS  
DE POULET RÔTIS  

NATURE(2)

“PIC’EXPRESS”
250 g
Le kg : 7,56 €
Par 3 (750 g) : 3,78 € au lieu de 5,67 €

Le kg : 5,04 €

Également disponibles au même prix :  

Goût barbecue (250 g),  

mexicain (250 g) ou à l’indienne (250 g).

(Transformé en France)

5,45
€

TRIPES(5)

“FÉRIAL”
Au choix : à la mode de caen  

ou à la provençale. 

Le lot de 2 x 500 g (1 kg). 

VIANDE HACHÉE  

PUR BOEUF  
5% MAT. GR.(1)(6)

“FÉRIAL”
350 g
Le kg : 11,40 €
Par 3 (1,05 kg) : 7,98 €  

au lieu de 11,97 €

Le kg : 7,60 €

3,99
€

7,98
€

Le lot de 3

L’UNITÉ

2+1 
offert

2,87€

5,74€

Le lot de 3

L’UNITÉ

2+1 
offert

2 ESCALOPES DE DINDE  

EXTRA-FINES(1)

“VOLANDRY”
240 g
Le kg : 11,96 €
Par 3 (720 g) : 5,74 € au lieu de 8,61 €

Le kg : 7,97 €
Également disponibles au même prix :  

2 Escalopes de dinde (240 g) (Origine France)

2
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

29 JANVIERDU

AU 17 MARS
29 JANVIERDU

AU 17 MARS

18 FÉVRIERDU

AU 17 MARS

RENDEZ-VOUS SUR 

WWW.SUPERPOUVOIRS.LECLERC

INSCRIVEZ-VOUS POUR 

PARTICIPER AU TIRAGE AU SORT 

ET TENTEZ DE GAGNER 

ENTREZ LE CODE JEU 

DE VOTRE CARTE MISSION2
1

3 2000€
EN CARTES CADEAUX2000€
EN CARTES CADEAUX

1 PRODUIT OU 1 LOT DE 3 PRODUITSMARQUE REPÈREDES MILLIONS DE PRODUITS

DES BONS D’ACHAT

Jeu en vigueur dans les Hyper, Super, Express, Drive et E.Leclerc Chez Moi du 29 janvier au 17 mars 2019 avec obligation d’achat ouvert à toute personne physique majeure résidant en France 
métropolitaine, Corse incluse. Retrouvez les modalités du règlement sur www.e.leclerc ou à l’accueil de votre magasin. Sont mis en jeu en instants gagnants : 1 401 375  bons d’achat d’une valeur 
unitaire de 5€  ainsi que 2 000 000 produits Marque Repère d’une valeur unitaire comprise entre 0,80€ et 1,99€.  Sont mis en jeu au tirage au sort 200 cartes cadeaux d’une valeur unitaire de 2 000€.  
Sont mis en jeu pour chaque collection de cartes mission complète 20 452 e-cartes cadeaux d’une valeur de 75€.

1 FAMILLE COMPLÉTÉE

EN E-CARTES CADEAUX
75€=

29 JANVIERDU

AU 17 MARS

29 JANVIERDU

AU 17 FÉVRIER

DEPUIS TOUJOURS, CHEZ E.LECLERC, NOUS DÉFENDONS PLUS QUE VOTRE POUVOIR D’ACHAT : L’ACCÈS À LA SANTÉ 

ET À LA CULTURE POUR TOUS, LES SAVOIR-FAIRE DE NOS RÉGIONS, LA PRÉSERVATION DE L’ENVIRONNEMENT. 

5 GRANDS COMBATS, 5 GRANDES MISSIONS À DÉCOUVRIR EN COLLECTIONNANT NOS CARTES : 

MISSION PLANÈTE, MISSION SANTÉ, MISSION RÉGION, MISSION CULTURE, MISSION BUDGET. 5 FAMILLES DE CARTES 

À COLLECTIONNER, POUR GAGNER DES MILLIERS DE CADEAUX ET DES CARTES CADEAUX DE 2000€.

1 CARTE JEU = 3 CHANCES DE GAGNER

RECEVEZ JUSQU’À 3 CARTES :

1 CARTE DÈS 

30€ D’ACHAT

1 CARTE POUR L’ACHAT 

DE 2 PRODUITS SIGNALÉS 

EN PROSPECTUS PAR CE SYMBOLE

1 CARTE SUPPLÉMENTAIRE 

SUR PRÉSENTATION DE VOTRE 

CARTE DE FIDÉLITÉ E.LECLERC

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

EN CHOISISSANT 

CE PRODUIT

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

EN CHOISISSANT 

CE PRODUIT



LARDONS QUALITÉ  

SUPÉRIEURE(1)

“TRADILÈGE”

Au choix :  
Fumés ou Nature.

2 x 100 g (200 g)

Le kg : 6,80 €
Par 3 (600 g) : 2,72 €  

au lieu de 4,08 €

Le kg : 4,53 €

▼2+1
OFFERT

1€,36
2€
,72

l’unité

le lot de 3

JAMBON CUIT DE QUALITÉ 

SUPÉRIEURE DÉCOUENNÉ 

DEGRAISSÉ(1)

“TRADILÈGE”

4 tranches. 180 g

Le kg : 11,56 €
Par 3 (540 g) : 4,16 € au lieu de 6,24 €

Le kg : 7,70 €

2+1
OFFERT

2€
,08

4€
,16

l’unité

le lot de 3

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT*

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT*

SALADE DE TORTI AU SURIMI(2)

“MENU FRAÎCHEUR”

300 g
Le kg : 4,57 €
Par 3 (900 g) : 2,74 € au lieu de 4,11 €

Le kg : 3,04 €
Même promotion disponibles sur  

d’autres variétés signalées en magasins.

PIZZA ITALIENNE PROSCIUTTO  

JAMBON CUIT MOZZARELLA(3)

“TURINI”
400 g. Le kg : 9,30 €

Par 3 (1,2 kg) : 7,44 € au lieu de 11,16 €

Le kg : 6,20 €
Également disponibles au même prix :  

Pizza italienne Margherita tomate mozzarella (400 g),  

Pizza italienne Primavera légumes grillées (410 g)  

(Le kg : 9,07 €). (Transformé en Italie)

2+1
OFFERT

1€,37
2€
,74

l’unité

le lot de 3

7,95
€

le kg

LANGUE DE BŒUF(1)

“TRADILÈGE”

Au choix : sauce piquante  

ou sauce madère. 

Vendu au rayon coupe.

Existe aussi au même prix kg 

en barquette de 900 g. 

JAMBON SERRANO(4)

“SAINT-AZAY”

6 tranches
100 g
Le kg : 14,90 €
Par 3 (300 g) : 2,98 € au lieu de 4,47 €

Le kg : 9,93 €
Également disponibles au même prix :  

Jambon cru italien 6 tranches (100 g).

(Transformé en Italie)

2+1
OFFERT

1€,49
2€
,98

l’unité

le lot de 3

2+1
OFFERT

3€
,72

7€
,44

l’unité

le lot de 3

SÉ
LE

C
TI

O
N

 M
A

RQ
U

E 
RE

PÈ
RE

3
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

SAUCISSE  
SÈCHE DROITE(2)

“SAINT-AZAY”

Au choix : nature (porc né,  

élevé en France)  

ou noisettes  
(porc origine France)

250 g
Le kg : 9,16 €
Par 3 (750 g) : 4,58 € au lieu de 6,87 €

Le kg : 6,11 €

2+1
OFFERT

2€
,29

4€
,58

l’unité

le lot de 3

 (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 (3) TRANSFORMÉ EN

ITALIE
 (4) TRANSFORMÉ EN

ESPAGNE
(6) % de Mat. Gr. sur produit fini.
*Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en page 2.

 (1) ORIGINE

FRANCE
 (5)  TRANSFORMÉ EN

FRANCE
À PARTIR DE VIANDE BOVINE  
ORIGINE FRANCE.



SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE(4)

“RONDE DES MERS”

140 g. Le kg : 36,71 €

Par 3 (420 g) : 10,28 € au lieu de 15,42 €

Le kg : 24,48 €
Également disponibles au même prix :  

Saumon fumé d’Écosse 4 tranches (140 g)  

(Élevé en Écosse) et Saumon rouge fumé  

du Pacifique d’Alaska 4 tranches (120 g)  

(Le kg : 42,83 €) (Pêché en Pacifique Nord-Est)

2+1
OFFERT

5€
,14

10€
,28

l’unité

le lot de 3

COEUR DE CRÈME 31% MAT. GR.(1)(6)

“LES CROISÉS”

Au lait de vache pasteurisé.

300 g. Le kg : 7,30 €

Par 3 (900 g) : 4,38 € au lieu de 6,57 €

Le kg : 4,87 €

EMMENTAL FRANÇAIS RÂPÉ 

29% MAT. GR.(3)(6)

“ LES CROISÉS“

Au lait de vache pasteurisé. 

200 g. Le kg : 6,90 €

Par 3 (600 g) : 2,76 € au lieu de 4,14 €

Le kg : 4,60 €

2+1
OFFERT

1€,38
2€
,76

l’unité

le lot de 3
2+1
OFFERT

2€
,19

4€
,38

l’unité

le lot de 3

RACLETTE NATURE  

EN TRANCHES SANS CROÛTE  

28% MAT. GR.(1)(6)

“LES CROISÉS”

Au lait de vache pasteurisé. 

400 g. Le kg : 8,73 €

Par 3 (1,2 kg) : 6,98 € au lieu de 10,47 €

Le kg : 5,82 €
Également disponibles au même prix :  

Raclette nature en tranches 26% Mat.Gr.(6)

(Origine France)

2+1
OFFERT

3€
,49

6€
,98

l’unité

le lot de 3

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

CAMEMBERT 21% MAT. GR(1)(6)

“LES CROISÉS”

Au lait de vache pasteurisé.

250 g. Le kg : 4,52 €

Par 3 (750 g) : 2,26 € au lieu de 3,39 €

Le kg : 3,01 €

2+1
OFFERT

1€,13
2€
,26

l’unité

le lot de 3

MIMOLETTE TRANCHETTES  

24% MAT. GR.(2)(6) “LES CROISÉS”

Au lait de vache pasteurisé. 

200 g. Le kg : 6,35 €

Par 3 (600 g) : 2,54 € au lieu de 3,81 €

Le kg : 4,23 €
Également disponibles au même prix :  

Edam tranchettes 24% Mat.Gr.(6)(200g),  

Gouda tranchettes 28% Mat. Gr.(6)(200g),  

Maasdam tranchettes 27% Mat. Gr.(6)

(200g)(Origine Pays-Bas)

2+1
OFFERT

1€,27
2€
,54

l’unité

le lot de 3

BÂTONNETS  

DE SURIMI(3)  

SAVEUR CRABE

“PÊCHE OCÉAN”

Préparation à base de chair de poisson.

500 g. Le kg : 5,94 €

Par 3 (1,5 kg) : 5,94 € au lieu de 8,91 €

Le kg : 3,96 €

2+1
OFFERT

2€
,97

5€
,94

l’unité

le lot de 3

4
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

(6) % de Mat. Gr. sur produit fini. 



-50%
sur le 2e produit acheté

2€
,40

4€
,80

le 2e produit

le 1er produit

LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ  

BOUTEILLE(1)

“DÉLISSE”
6 x 1 L (6 L)
Le L : 0,80 €
Par 2 (12 L) : 7,20 €  

au lieu de 9,60 € 

Le L : 0,60 €

PUR JUS D’ORANGE 

SANS PULPE(5)

“JAFADEN”
Jus de fruits réfrigérés  

en bouteille.
1 L
Le L : 1,74 €
Par 3 (3 L) : 3,48 € au lieu de 5,22 €

Le L : 1,16 €
Même promotion disponibles  

sur d’autres variétés signalées  

en magasins.

PETIT POT DE CRÈME AU CHOCOLAT(3)

“DÉLISSE”
4 x 100 g (400 g)

Le kg : 3 €
Par 3 (1,2 kg) : 2,40 € au lieu de 3,60 €

Le kg : 2 €
Même promotion disponibles sur d’autres variétés  

signalées en magasins.

(Transformé en France)

2+1
OFFERT

1€,20
2€
,40

l’unité

le lot de 3

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

2+1
OFFERT

1€,74
3€
,48

l’unité

le lot de 3

GÂTEAU DE RIZ AU CARAMEL(3)

“DÉLISSE”
4 x 100 g (400 g). Le kg : 2,73 €

Par 3 (1,2 kg) : 2,18 € au lieu de 3,27 €

Le kg : 1,82 €
Également disponibles au même prix :  

Riz au lait nature (4 x 115 g),  

riz au lait rhum raisins (4 x 115 g)  

et semoule au lait saveur vanille (4 x 115 g)  

(le kg : 2,37 €).

(Transformé en France).

2+1
OFFERT

1€,09
2€
,18

l’unité

le lot de 3

1€,78
2€
,38

Ticket E.Leclerc
compris*

Prix payé 
en caisse

sur la carte

25%

0€

,60Soit

YAOURTS BRASSÉS 

AUX FRUITS MIXÉS(3)

“DÉLISSE”
16 x 125 g (2 kg)

Le kg : 1,19 €

SÉ
LE

C
TI

O
N

 M
A

RQ
U

E 
RE

PÈ
RE

5
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

12 OEUFS FRAIS DE POULES ÉLEVÉES 

EN PLEIN AIR OMÉGA 3(1)

“OEUFS DE NOS RÉGIONS”

Calibre moyen ou gros. 

12 pièces. La pièce : 0,21 €

Par 3 : 5,06 € au lieu de 7,59 €

La pièce : 0,14 €

2+1
OFFERT

2€
,53

5€
,06

l’unité

le lot de 3

 (4) ÉLEVÉ EN

NORVÈGE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs 
de la carte de fidélité E.Leclerc. **Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en page 2.

 (2) ORIGINE

PAYS BAS
 (1) ORIGINE

FRANCE
 (3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 (5) TRANSFORMÉ EN

ESPAGNE



10 STEAKS HACHÉS  

LE SUPER TENDRE  

SURGELÉS 15% MAT.GR(1)

“FÉRIAL”
1 kg
Le kg : 5,29 €
Par 3 (3 kg) : 10,58 € au lieu de 15,87 €

Le kg : 3,53 €

2+1
OFFERT

5€
,29

10€
,58

l’unité

le lot de 3

TARTE AUX 3 FROMAGES  

SURGELÉE
“CÔTÉ TABLE”

400 g
Le kg : 4,58 €
Par 3 (1,2 kg) : 3,66 € au lieu de 5,49 €

Le kg : 3,05 €
Même promotion disponibles sur  

d’autres variétés signalées en magasins.

2+1
OFFERT

1€,83
3€
,66

l’unité

le lot de 3

20 CRÊPES JAMBON EMMENTAL  

SURGELÉES
“CÔTE TABLE”

1 kg
Le kg : 2,96 €
Par 3 (3 kg) : 5,92 € au lieu de 8,88 €

Le kg : 1,97 €
Également disponibles au même prix : 20 crêpes emmental surgelées (1kg)

4 MINI GRATINS SURGELÉS

“CÔTÉ TABLE”

Au choix :  
Dauphinois, aux trois légumes, aux choux fleurs 

ou aux pommes de terre et épinards.

480 g
Le kg : 5,35 €
Par 3 (1,44 kg) : 5,14 € au lieu de 7,71 €

Le kg : 3,57 €

2+1
OFFERT

2€
,57

5€
,14

l’unité

le lot de 3

2+1
OFFERT

2€
,96

5€
,92

l’unité

le lot de 3

COLIN D’ALASKA SURGELÉ

“PÊCHE OCÉAN”

Au choix :  
À l’oseille (400 g),  

à la bordelaise (400 g) ,  

à la moutarde (400 g),  

à la parisienne (400 g),  

à la florentine (400 g),  

beurre citron (400 g) ou  

à la provençale (400 g).

400 g
Le kg : 4,95 €
Par 3 (1,2 kg) : 3,96 €  

au lieu de 5,94 €

Le kg : 3,30 €

2+1
OFFERT

1€,98
3€
,96

l’unité

le lot de 3

6
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

(1) % de Mat. Gr. sur produit fini.



CAPSULES DE CAFÉ X10

“PLANTATION”

Au choix : Intense, Lungo, Subtil, Ristretto,  

Equilibre ou Décaféiné

52 g. Le kg : 33,27 €

Par 3 (156 g) : 3,46 € au lieu de 5,19 €

Le kg : 22,18 €

48 DOSETTES DE CAFÉ

“PLANTATION”

Au choix : Classique ou Corsé

336 g. Le kg : 7,86 €

Par 3 (1,008 kg) : 5,28 € au lieu de 7,92 €

Le kg : 5,24 €
CAFÉ MOULU  
ARABICA BIO
“BIO VILLAGE”

Au choix : Amérique Latine, Pérou ou Éthiopie

250 g. Le kg : 11,04 €

Par 3 (750 g) : 5,52 € au lieu de 8,28 €

Le kg : 7,36 €

2+1
OFFERT

2€
,76

5€
,52

l’unité

le lot de 3

2+1
OFFERT

1€,73
3€
,46

l’unité

le lot de 3

10 PAINS AU LAIT

“ÉPI D’OR”
350 g
Le kg : 2,66 €
Par 3 (1,05 kg) : 1,86 € 

au lieu de 2,79 €

Le kg : 1,77 €

2+1
OFFERT

0€
,93

1€,86
l’unité

le lot de 3

2+1
OFFERT

2€
,64

5€
,28

l’unité

le lot de 3

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT*

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT*

SÉ
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7
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

PAINS AU CHOCOLAT

“ÉPI D’OR”
8 sachets individuels

360 g
Le kg : 3,53 €
Par 3 (1,08 kg) : 2,54 € 

au lieu de 3,81 €

Le kg : 2,35 €

2+1
OFFERT

1€,27
2€
,54

l’unité

le lot de 3

CAFÉ MOULU 
TRADITION
“PLANTATION”

12 x 250 g (3 kg)

Le kg : 2,69 €

-25%
de réduction immédiate

 10€
,75

8€
,06 le lot de 12

*Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’information en page 2.



MUESLI CROUSTILLANT

“BRIN DE JOUR”

Au choix :  
Chocolat au lait, Noix, Fruits secs ou Chocolat

500 g
Le kg : 3,84 €
Par 3 (1,5 kg) : 3,84 € au lieu de 5,76 €

Le kg : 2,56 €

COMPOTES EN GOURDES

“DOUCEUR DU VERGER”

Parfums variés
20 x 90 g (1,8 kg)

Le kg : 3,13 €
Par 3 (5,4 kg) : 11,28 € au lieu de 16,92 €

Le kg : 2,09 €

2+1
OFFERT

1€,92
3€
,84

l’unité

le lot de 3

PALETS BRETONS

“P’TIT DÉLI”
4 x 125 g (500 g)

Le kg : 3,34 €
Également disponibles au même prix : 

Galettes bretonnes 4 x 125g

MADELEINES
“P’TIT DÉLI”
1 kg
Le kg : 2,98 €
Par 3 (3 kg) : 5,96 € au lieu de 8,94 €

Le kg : 1,99 €

2+1
OFFERT

2€
,98

5€
,96

l’unité

le lot de 3

-25%
de réduction immédiate

 2€
,23

1€,67 le lot de 4

COOKIES CHOCOLAT ET PÉPITES DE CHOCOLAT

“P’TIT DÉLI”
8 x 200 g (1,6 kg). Le kg : 2,58 €

Également disponible au même prix : cookies pépites 

de chocolat et noix de coco, 8 x 200 g.

PETITS BEURRES 

TABLETTES
“P’TIT DÉLI”
Au choix :  
Chocolat au lait,  

Chocolat noisette ou 

Chocolat noir.
6 x 150 g (900 g)

Le kg : 4,54 €

-25%
de réduction immédiate

 5€
,51

4€
,13 le lot de 8

-25%
de réduction immédiate

 5€
,46

4€
,09 le lot de 6

2+1
OFFERT

5€
,64

11€,28
l’unité

le lot de 3

8
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



COMPOTES EN GOURDES

“DOUCEUR DU VERGER”

Parfums variés
20 x 90 g (1,8 kg)

Le kg : 3,13 €
Par 3 (5,4 kg) : 11,28 € au lieu de 16,92 €

Le kg : 2,09 €

GÉNOISES
“P’TIT DÉLI”
Au choix :  
Cerise, Citron, Framboise-Cassis,  

Agrumes ou Fraise.

3 x 150 g (450 g)

Le kg : 3,91 €

-25%
de réduction immédiate

 2€
,35

1€,76 le lot de 3

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT*

SNACKS SOUFFLÉS

“TOKAPI”
Au choix : Nature, Goût Bacon,  

Goût Paprika ou Goût Fromage.

4 x 85 g (340 g)

Le kg : 5,44 €

TUILES
“TOKAPI”
Au choix : Nature, Goût Paprika, Goût Bacon  

ou Goût Crème oignon.

5 x 170 g (850 g)

Le kg : 4,80 €

-25%
de réduction immédiate

 5€
,44

4€
,08 le lot de 5

-25%
de réduction immédiate

 2€
,47

1€,85le lot de 4

POTAGES
“RÉGAL SOUPE”

Au choix :  
Velouté 10 légumes, Velouté de tomates,  

Mouliné de 10 légumes ou Velouté de poireaux  

et pommes de terre.

1 L
Le L : 0,89 €
Par 3 (3 L) : 1,78 € au lieu de 2,67 €

Le L : 0,59 €

2+1
OFFERT

0€
,89

1€,78
l’unité

le lot de 3
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

2+1
OFFERT

2€
,44

4€
,88

l’unité

le lot de 3

CHOCOLAT DESSERT  

PÂTISSIER
“TABLETTE D’OR”

3 x 200 g (600 g)

Le kg : 4,07 €
Par 3 (1,8 kg) : 4,88 €  

au lieu de 7,32 €

Le kg : 2,71 €

THON ENTIER 
AU NATUREL
“ PÊCHE OCÉAN”

Poids net égoutté 2 x 140 g (280 g)

Le kg : 10,29 €
Par 3 (840 g) : 5,76 € au lieu de 8,64 €

Le kg : 6,86 €

2+1
OFFERT

2€
,88

5€
,76

l’unité

le lot de 3

*Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’information en page 2.



MAÏS TENDRE
“NOTRE JARDIN”

Poids net égoutté  

3 x 140 g (420 g)

Le kg : 2,24 €
Par 3 (1,26 kg) : 1,88 € au lieu de 2,82 €

Le kg : 1,49 €

HARICOTS VERTS 

EXTRA-FINS
“NOTRE JARDIN”

Poids net égoutté  

12 x 440 g (5,28 kg)

Le kg : 1,57 €

-25%
de réduction immédiate

 11€
,03

8€
,27 le lot de 12

2+1
OFFERT

0€
,94

1€,88
l’unité

le lot de 3

SAUCES CHAUDES

“TURINI”
Au choix :  
Napolitaine, Provençale  

ou Tomate-Olive-Basilic

420 g
Le kg : 1,71 €
Par 3 (1,26 kg) : 1,44 €  

au lieu de 2,16 €

Le kg : 1,14 €

HUILE D’OLIVE  

VIERGE EXTRA
“RUSTICA”
1 L
Le L : 5,69 €
Par 3 (3 L) : 11,38 € au lieu de 17,07 €

Le L : 3,79 €

2+1
OFFERT

5€
,69

11€,38
l’unité

le lot de 3

MENUS GOURMANDS POUR CHATS

“LYCAT”

Au choix :  
Viandes en sauce, Viandes en gelée,  

Poissons en gelée ou Junior.

12 x 100 g (1,2 kg)

Le kg : 2,26 €
Par 3 (3,6 kg) : 5,42 € au lieu de 8,13 €

Le kg : 1,51 €

2+1
OFFERT

2€
,71

5€
,42

l’unité

le lot de 3

RIZ BASMATI
“COMPTOIR 
DU GRAIN”
1 kg
Le kg : 1,60 €
Par 3 (3 kg) : 3,20 €  

au lieu de 4,80 €

Le kg : 1,07 €

2+1
OFFERT

1€,60
3€
,20

l’unité

le lot de 3

2+1
OFFERT

0€
,72

1€,44
l’unité

le lot de 3

10
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 



SUR LE
2e PRODUIT

ACHETÉ

-50%

Promotion applicable pour l’achat de 2 produits Saint Diéry identiques  

(même format et même prix de vente). Packs non délotables.
FRUIT

LÉGER
PRONONCÉ

PERSONNALITÉ
SEC

DOUX

VIN ROUGE DE  

LA COMMUNAUTÉ  

EUROPÉENNE
“ADRIEN CHAMPAUD”

BAG IN BOX® 5 L(1)

12% vol. Le L : 1,79 €

Également disponibles  

au même prix en vin rosé  

11% vol.

PASTIS DE MARSEILLE

“VIVALIS”
1 L 
45% vol.
 

BOISSON TROPICAL

“JAFADEN”
2 L
Le L : 0,68 €
Par 3 (6 L) : 2,70 €  

au lieu de 4,05 €

Le L : 0,45 €
Également disponibles  

au même prix en tropical zéro.

2+1
OFFERT

1€,35
2€
,70

l’unité

le lot de 3

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

AOC(2)

CHAMPAGNE BRUT

“POL CARSON”

75 cl
Le L : 18,59 €
Par 3 (2,25 L) : 27,88 €  

au lieu de 41,82 €

Le L : 12,39 €

FRUIT
LÉGER

PRONONCÉ

PERSONNALITÉ
LÉGER

PUISSANT

0 

€
,908€

,93
8€
,03

Prix payé 
en caisse

Ticket 
E.Leclerc
compris* 15€

,19
13€

,64

Prix payé 
en caisse

Ticket 
E.Leclerc
compris*

1 

€
,55

PUR JUS D’ORANGE  

SANS PULPE
“JAFADEN”
6 x 1,5 L (9 L)
Le L : 1,03 €
Également disponibles au même prix :  

Orange pulpée et multifruits.

2+1
OFFERT

1€,54
3€
,08

l’unité

le lot de 3

SIROP DE GRENADINE

“FRUCCI”
75 cl
Le L : 2,05 €
Par 3 (2,25 L) : 3,08 €  

au lieu de 4,62 €

Le L : 1,37 €
Également disponibles  

au même prix : Menthe ou Citron.

2+1
OFFERT

13€
,94

27€
,88

l’unité

le lot de 3

-20%
de réduction immédiate

 11€
,62

9€
,30
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

NECTAR DE MANGUE

“JAFADEN”
1 L. 
Par 3 (3 L) : 3,18 €  

au lieu de 4,77 €

Le L : 1,06 €
Également disponibles au même prix :  

Abricot, Figue Abricot, Banane, Fraise, Fraise Cassis, 

Rhubarbe Framboise, Goyave, Pêche, Poire, Boisson 

Passion, Pomme Kiwi ou ACE (Orange Carotte Citron).

2+1
OFFERT

1€,59
3€
,18

l’unité

le lot de 3

(1) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu’à 6 semaines après ouverture. (2) AOC : Appellation d’Origine Contrôlée. 
**Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en page 2.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



-20%
de réduction immédiate

 7€
,96

6€
,37 le lot de 4

SACS POUBELLE À LIENS COULISSANTS

“ELEMBAL”
Au choix :  
30L x 20 ou 50L x 15

Par 3 : 3,38 € au lieu de 5,07 €

PAPIER HYGIÉNIQUE

“MIMOSA”
Au choix : blanc ou rose.

Lot de 4 paquets de 12 rouleaux (48 rouleaux).

LESSIVE LIQUIDE(1)

“EPSIL”
40 lavages. 2,6 L

Le L : 1,68 €
Par 3 (7,8 L) : 8,74 € au lieu de 13,11 €

Le L : 1,12 €
Également disponibles au même prix :  

Pure Fraîcheur (2,6 L), Instant Printanier (2,6 L), 

Hypoallergénique (3 L) ou Anti-transfert (3 L).

Le L : 1,46 €

2+1
OFFERT

4€
,37

8€
,74

l’unité

le lot de 3

2+1
OFFERT

1€,69
3€
,38

l’unité

le lot de 3

2+1
OFFERT

1€,14
2€
,28

l’unité

le lot de 3

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

-20%
de réduction immédiate

 10€
,65

8€
,52 le lot de 4

LINGETTES  
MULTI-SURFACES

“CLAIR”
Au choix :  
Fraîcheur citron ou Muguet.

50 lingettes.
Par 3 : 2,58 € au lieu de 3,87 €

2+1
OFFERT

1€,29
2€
,58

l’unité

le lot de 3ESSUIE-TOUT BLANC 

“MIMOSA”
Le lot de 4 paquets  

de 6 rouleaux (24 rouleaux).

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

LIQUIDE VAISSELLE(1) 

“VISIOR”
Plusieurs variétés au choix

750 ml. Le L : 1,52 €

Par 3 (2,25 L) : 2,28 €  

au lieu de 3,42 €

Le L : 1,01 €

12
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 



DUO MAXI-CARRÉS  

COTON BÉBÉ
“MOTS D’ENFANTS”

Lot de 6 paquets de 80 duo  

maxi-carrés coton (480 cotons).

-25%
de réduction immédiate

 10€
,72

8€
,04 le lot de 6

2+1
OFFERT

20€
,45

40€
,90

l’unité

le lot de 3

CHANGE BÉBÉ ULTRA  

CONFORT MEGAPACK

“MOTS D’ENFANTS”

Taille 4 x 144.
La pièce : 0,14 €  

Le megapack décoré au choix.

Par 3 : 40,90 € au lieu de 61,35 €

La pièce : 0,09 €

Également disponibles au même prix  

la taille 3 x 162,  

la taille 4+ x 144 et la taille 5 x 136.

2€
,28
2€
,85

Ticket E.Leclerc
compris*

Prix payé 
en caisse

sur la carte

20%

0€

,57Soit

MOUCHOIRS  
BLANCS
“CARESSE”
Lot de 3 boîtes  

de 110 mouchoirs.

GEL DOUCHE
“MANAVA”
Plusieurs variétés  

au choix.
250 ml
Le L : 4,64 €
Par 3 (750 ml) : 2,32 €  

au lieu de 3,48 €

Le L : 3,09 €

2+1
OFFERT

1€,16
2€
,32

l’unité

le lot de 3

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**
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2+1
OFFERT

1€,14
2€
,28

l’unité

le lot de 3

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

CRÈME OU GEL LAVANT

“MANAVA”
Plusieurs variétés au choix.

300 ml
Le L : 3,80 €
Par 3 (900 ml) : 2,28 € au lieu de 3,42 €

Le L : 2,53 €

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs 
de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en page 2. Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



DÉSODORISANT  

SPRAY AUTOMATIQUE

“AIRWICK FRESHMATIC MAX”

Au choix : Pure parfums aux 5 Huiles Essentielles  

ou Rare Scents Bois d’Ébène & Vanille.

1 diffuseur + 1 recharge de 250 ml

-50%
de réduction immédiate

 6€
,10

3€
,05

Dont 0,07 € d’éco-participation

DENTIFRICE
“SIGNAL INTEGRAL 8”

Au choix :  
Complet, White ou  

Fresh Naturals.

4 x 75 ml + 2 tubes de 75 ml 

offerts (450ml).

Le L : 11,56 €

PROTECTION HYGIÉNIQUES

“ALWAYS ULTRA”

Au choix :  
Normal + x 56, Normal x 64,  

Long + x 48 ou Night x 40.

Par 3 : 11,58 € au lieu de 17,37 €

Également disponible au même prix  

en Tampax Regular 2 x 25 ou Super 2 x 25.

2+1
OFFERT

5€
,79

11€,58
l’unité

le lot de 3

5€
,20 le lot

SHAMPOOING
“HEAD & SHOULDERS 2EN1”

Au choix :  
Classic, Apple, Menthol,  

Citrus Fresh ou Sensitive. 

2 x 255 ml (510 ml)

Le L : 12,73 €
Par 3 (1,530 L) : 12,98 €  

au lieu de 19,47 €

Le L : 8,48 €
Également disponible au même prix 

en Shampooing 2 x 280ml (=560ml.  

Le L : 11,59€) en variétés Lisse & 

Soyeux, Anti-Démangeaisons et  

Soin Nourissant.

2+1
OFFERT

6€
,49

12€
,98

l’unité

le lot de 3

CULOTTE
“PAMPERS BABY DRY  

PANTS”
Taille 4 x 94.
Le Mega+ Pack.

La pièce : 0,29 €.

Par 2 : 27,35 € au lieu de 54,70 €

La pièce : 0,15 €

Également disponible au même prix 

en T5 x 84 et T6 x 76.

LINGETTES BÉBÉ

“PAMPERS”

Au choix :  
Sensitive 3 x 56,  

Fresh Clean 3 x 64 ou  

New Baby Sensitive 3 x 50.

Par 2 : 4,85 € au lieu de 9,70 €

1 ACHETÉ  

= 
1 OFFERT

4€
,85

1 ACHETÉ  

= 
1 OFFERT

27€
,35

OFFERTS

14
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LESSIVE LIQUIDE(1)(2)

“OMO”
Au choix :  
Fleurs des Tropiques,  

Douceur de Fleurs, Fleurs d’Agrumes,  

Lilas Blanc Festival de Fruits  

ou Sensations Fleurs d’Orient.

40 lavages (2L)

Le L : 3,48 €
Par 3 (6 L) : 13,90 € au lieu de 20,85 €

Le L : 2,32 €

2+1
OFFERT

6€
,95

13€
,90

l’unité

le lot de 3

(1) Produits dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2) Irritant.

ASSOUPLISSANT  

DILUÉ(1)(2)

“SOUPLINE”

Au choix :  
Grand Air, Lavande  

ou Hypoallergénique.

2,85 L
Le L : 1,46 €
Par 3 (8,55 L) : 8,30€  

au lieu de 12,45 €

Le L : 0,97 €

2+1
OFFERT

4€
,15

8€
,30

l’unité

le lot de 3

GRATTE-ÉPONGES

“SPONTEX”

Au choix :  
10 Stop-Graisse + 4 Stop-Bactéries,  

10 Stop-Bactéries + 4 Secret d’Antan, 

10 Stop-Bactéries + 4 Stop-Graisse,  

10 Secret d’Antan + 4 Stop-Graisse ou 

10 Stop-Graisses + 4 Secrets d’Antan.

10 gratte-éponges + 4 offertes.

5€
,79 le lot

TABLETTE 
LAVE-VAISSELLE(1)(2)

“FINISH ALL IN ONE”

Au choix : Standard, Citron,  

Bicarbonate ou Graisses Incrustées.

63 tablettes (1,027 kg)

Le kg : 8,13 €
Par 3 (3,081 kg) : 16,70 € au lieu de 25,05 €

Le kg : 5,42 €
Également disponible au même prix en Tablettes Finish Classic x 85 

1,39 kg. Le kg : 6 €

2+1
OFFERT

8€
,35

16€
,70

l’unité

le lot de 3

BLOC WC(1)(2) 
“DOMESTOS”

Au choix :  
Océan ou  
Fraîcheur Alpine.

5 blocs.

-40%
de réduction immédiate

 8€
,32

4€
,99 le Pack

NETTOYANT  

MULTI-USAGES(1)(2)

“AJAX FÊTE DES FLEURS”

Au choix : 
Fraîcheur Muguet, Fleurs d’Oranger,  

Champs de Coquelicots  

ou Fleurs de Cerisier. 

1,25 L
Le L : 1,19 €
Par 3 (3,75 L) : 2,98 € au lieu de 4,47 €

Le L : 0,79 €
Également disponible au même prix en Ajax Maison Pure  

1,25L (Le L : 1,19 €).

2+1
OFFERT

1€,49
2€
,98

l’unité

le lot de 3

OFFERTES
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

▼

LESSIVE(1)(2)

“ARIEL PODS”

Au choix :  
Original, Alpine, Color & Style  

ou Fresh Sensations.

30 lavages (810g)

Le kg : 12,33 €
Par 3 (2,430 kg) : 19,98 € au lieu de 29,97 €

Le kg : 8,22 €

2+1
OFFERT

9€
,99

19€
,98

l’unité

le lot de 3

(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2) Irritant.



SOUPE
“KNORR”
Douceur d’automne, 

Velouté de 12 légumes, 

Douceur à l’Italienne ou 

Légumes du soleil

2 x 1 L (2 L)
Le L : 1,33 €

SARDINES ENTIÈRES

“PARMENTIER”

Huile de tournesol, Huile d’olive,  

Tomate et Citron. 4 x 135 g (540 g)

Le kg : 8,28 €
Par 3 (1,62 kg) : 8,94 € au lieu de 13,41 €

Le kg : 5,52 €
Également disponible au même prix en variété 

Grillées 4x100g (le kg à l’unité : 11,18 €)

2+1
OFFERT

4€
,47

8€
,94

l’unité

le lot de 3

“3 D’S BUGLES”

Plusieurs variétés au choix

2 x 150 g (300 g)

Le kg : 7,47 €
Par 3 (900 g) : 4,48 € au lieu de 6,72 €

Le kg : 4,98 €

2+1
OFFERT

2€
,24

4€
,48

l’unité

le lot de 3

BISCUITS SALÉS

“MONACO DE BELIN”

4 x 100 g + 2 boites  

de 100 g offertes (600 g)

Le kg : 5,27 €3€
,16

“CURLY”

4 x 100 g + 2 paquets  

de 100 g offerts (600 g)

Le kg : 4,62 €2€
,77

-34%
de réduction immédiate

 4€
,01

2€
,65

GALETTES BIO(1) 

“BJORG”
Au choix : riz sésame ou épautre son d’avoine. 

Le lot de 2 paquets de 130 g + 1 paquet offert (390 g)

Le kg : 5 €

1€,95
MA SOUPE 100% FRANCE

“LA POTAGÈRE”

Plusieurs variétés au choix. 

La brique de 1 L. 

Edition limitée.

Par 3 (3 L) : 3,70 € au lieu de 5,55 € 

Le L : 1,23 €

2+1
OFFERT

1€,85
3€
,70

l’unité

le lot de 5

GALETTES BIO(1) 

“BJORG”
Au choix : riz complet ou 4 céréales. 

Le lot de 2 paquets de 130 g  

+ 1 paquet offert (390 g)

Le kg : 5,13 €2€

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT*
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.(1) Produit issu de l'agriculture biologique.



RAVIOLI BOLOGNAISE 

“PANZANI”

Le lot de 8 boîtes de 400 g  

+ 4 boîtes de 400 g offertes (4,8 kg)

Le kg : 2,50 €

12€

LANGUE DE BŒUF 

“STEPHAN”

Au choix : sauce madère, sauce piquante 

ou sauce au cidre.  

Le lot de 3 boîtes de 410 g (1,23 kg) 

Le kg : 7,15 € 

8€
,80

LÉGUMES CUISINÉS À L’AUVERGNATE

“RAYNAL & ROQUELAURE”

Lentilles ou Haricots blancs

4 x 820 g + 2 boites de 820 g offertes (4,92 kg)

Le kg : 1,23 €

MAQUEREAUX  

VIN BLANC  
ET AROMATES

“SAUPIQUET”

3 x 176 g (528 g). Le kg : 7,54 €

Par 3 (1,584 kg) : 7,96 € au lieu de 11,94 €

Le kg : 5,03 €
Également disponible au même prix en variétés 

Moutarde, Au naturel, Tomate et basilic, 

Escabèche ou Catalane 3x169g  

(le kg à l’unité : 7,85 €)

2+1
OFFERT

3€
,98

7€
,96

l’unité

le lot de 3

LENTILLES VERTES

“VIVIEN PAILLE”

500 g
Le kg : 1,72 €
Par 3 (1,5 kg) : 1,72 € 

au lieu de 2,58 €

Le kg : 1,15 €

2+1
OFFERT

0€
,86

1€,72
l’unité

le lot de 3

PETITS POIS  

ET CAROTTES  

EXTRA-FINS À L’ÉTUVÉE

“BONDUELLE”

Poids net égoutté :

9 x 530 g + 3 boites  

de 530 g offertes (6,36 kg)

Le kg : 1,70 €

10€
,80

6€
,03

RAVIOLI PUR BOEUF

“PANZANI”

4 x 800 g + 2 boites de 800 g offertes (4,8 kg)

Le kg : 1,23 €

5€
,88

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT*

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT*
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

LE CASSOULET MITONNÉ

“WILLIAM SAURIN”

4 x 840 g + 2 boites de 840 g offertes (5,04 kg)

Le kg : 1,49 €

7€
,49

*Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en page 2.



GAUFRES BIO(1) 

“BJORG”
Au choix : au miel ou au caramel.  

Le lot de 2 paquets de 175 g  

+ 1 paquet de 175 g offert (525 g)

Le kg : 5,62 € 
Existe aussi au même prix en :  

pain d’épices au miel bio(1). 

Le lot de 2 paquets de 300 g 

+ 1 paquet de 300 g offert (900 g)  

Le kg : 3,28 €

2€
,95 CAFÉ MOULU

“INTERMEZZO”

8 x 250 g (2 kg)

Le kg : 4,11 €

“CRACOTTE”

Froment, Céréales 

complètes ou Gourmande

3 x 250 g (750 g)

Le kg : 3,24 €

▼

CÉRÉALES
“EXTRA PÉPITES  

DE KELLOGG’S”

Noix, Chocolat noir  

ou Chocolat au lait

500 g
Le kg : 5,14 €
Par 3 (1,5 kg) : 5,14 €  

au lieu de 7,71 €

Le kg : 3,43 €

-30%
de réduction immédiate

 11€
,75

8€
,22

-34%
de réduction immédiate

 3€
,68

2€
,43

CÉRÉALES
“TRÉSOR”

Chocolat noisettes, 

Chocolat au lait ou 

Choco roulette
650 g
Le kg : 5 €
Par 3 (1,95 kg) : 6,50 € 

au lieu de 9,75 €

Le kg : 3,33 €

2+1
OFFERT

3€
,25

6€
,50

l’unité

le lot de 3

BRIOCHETTES  

AUX PÉPITES DE CHOCOLAT

“DOO WAP DE HARRY’S”

Chocolat ou Chocolat au lait

500 g
Le kg : 3,94 €
Par 3 (1,5 kg) : 3,94 € au lieu de 5,91 €

Le kg : 2,63 €

CAFÉ MOULU
“CAFÉ NOIR DE LEGAL”

Intense, Espresso ou 

Corsé
4 x 250 g (1 kg)

Le kg : 6,53 €

2+1
OFFERT

1€,97
3€
,94

l’unité

le lot de 3

2+1
OFFERT

2€
,57

5€
,14

l’unité

le lot de 3

-34%
de réduction immédiate

 9€
,90

6€
,53
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.(1) Produit issu de l'agriculture biologique.



TABLETTES  
DE CHOCOLAT  

AU LAIT
“MILKA”
Lait, Tendre lait ou Riz croustillant

6 x 100 g (600 g). Le kg : 8,33 €

Par 3 (1,8 kg) : 10 € au lieu de 15 €

Le kg : 5,56 €
Également disponible en variété Noisettes entières 

5x100g (le kg : 10 €)

BARRES DE CHOCOLAT

“NUSSINI DE MILKA”

157 g
Le kg : 11,34 €
Par 3 (471 g) : 3,56 €  

au lieu de 5,34 €

Le kg : 7,56 €
Également disponible  

au même prix  

en variété Oréo  

ou Peanut & caramel 185g  

(le kg : 9.62 €)

SPECULOOS
“LOTUS”
8 x 125 g (1 kg)

Le kg : 3,23 €

2+1
OFFERT

5€
10€

l’unité

le lot de 3

-34%
de réduction immédiate

 4€
,90

3€
,23

FOURRÉS BIO(1) 

“BJORG”
Au choix : framboises, myrtilles ou abricots. 

Le lot de 2 paquets de 175 g  

+ 1 paquet de 175 g offert (525 g)

Le kg : 7,43 €

3€
,90

COMPOTE MULTI-VARIÉTÉS 

“BREIZ’H POM”

Le lot de 16 coupelles de 100 g (1,6 kg)  

Le kg : 2,69 €

4€
,30

TABLETTES  
DE CHOCOLAT

“L’ORIGINAL  

DE CÔTE D’OR”

Lait ou Noir
4 x 200 g (800 g)

Le kg : 5,44 €

-34%
de réduction immédiate

 6€
,59

4€
,352+1

OFFERT

1€,78
3€
,56

l’unité

le lot de 3

COMPOTE DE POMME ALLÉGÉE EN SUCRE 

“BREIZ’H POM”

Le lot de 20 gourdes de 90 g (1,8 kg)  

Le kg : 3,22 € 
Également disponible au prix de 6 € en Compote  

multi-variétés. Le lot de 20 gourdes de 90 g (1,8 kg). 

Le kg : 3,33 €

5€
,80

Le lot
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

TABLETTE DE CHOCOLAT  

CARAMEL & CACAHUÈTE

“MILKA”
276 g
Le kg : 7,50 €
Par 3 (828 g) : 4,14 €  

au lieu de 6,21 €

Le kg : 5 €
Également disponible au même  

prix en variétés Noisettes  

& caramel, Oreo 300g  

(le kg : 6,90 €)  

ou Lait du pays Alpin 270g  

(le kg : 7,67 €)

2+1
OFFERT

2€
,07

4€
,14

l’unité

le lot de 3



▼

BISCUITS
“DINAUSORUS”

Lait ou Noir. 2 x 225 g  

+ 1 boite de 225 g offerte 

(675 g) 
Le kg : 4,25 €2€

,87
ASSORTIMENT  

DE BILLES
“MEGA MIX  
DE TÊTES  
BRÛLÉES”

350 g
Le kg : 7,80 €

-30%
de réduction immédiate

 3€
,90

2€
,73

ÂGE MINIMUM EN FONCTION  

DE LA VARIÉTÉ
▼

ASSORTIMENT DE POTS LÉGUMES  

VIANDES POUR ENFANTS

“P’TITE RECETTE DE NESTLÉ”

Plusieurs assortiments au choix

6 x 200 g (1.2 kg)

Le kg : 5,23 €
Par 3 (3,6 kg) : 12,56 € au lieu de 18,84 €

Le kg : 3,49 €

2+1
OFFERT

6€
,28

12€
,56

l’unité

le lot de 3

SACHETS POUR CHATS 

TENDRES EFFILÉS

“FELIX”
Sélection de la Campagne ou Poissons

32 x 100 g + 16 sachets de 100 g offerts (4,8 kg)

Le kg : 2,05 €

9€
,85

SACHETS POUR CHATS  

SENSATION EN GELÉE

“FELIX”
32 x 100 g + 16 sachets de 100 g offerts (4,8 kg)

Le kg : 1,79 €

8€
,60

BOÎTES POUR CHATS

“FELIX”
Émincés en gelée ou Terrines

6 x 400 g + 2 boites de 400 g offertes (3,2 kg)

Le kg : 1,17 €

3€
,74
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

CONFISERIE
“TI’NOUNOURS”

Chocolat au lait, Noir ou Blanc

1 kg. Le kg : 5,59 €

Par 2 (2 kg) : 7,38 €  

au lieu de 11,18 €

Le kg : 3,69 €

-68%
sur le 2e produit acheté

1€,79
5€
,59

le 2e produit

le 1er produit



ET PEUVENT VOUS AIDER, VOUS ET VOS 
PROCHES, À RESTER EN BONNE SANTÉ.

Par des choix judicieux, cela 
contribue aussi à vous protéger 
d e  c e r t a i n e s  ma l a d i e s . 
Le  programme nat ional 
nutrition santé propose des 
recommandations nutritionnelles 
tout à fait compatibles avec les 
notions de plaisir et de convivialité. 
Chaque famil le d'al iments 
a sa  place dans votre assiette,  
et  ce quotidiennement. Tous 
sont indispensables pour assurer 
un  équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit être 
limitée tandis que celle d'autres est à 
privilégier.

www.mangerbouger.fr

MANGER ET BOUGER 
FONT PARTIE DES PLAISIRS DE LA VIE

1 Consommer au moins 5 fruits et légumes par jour, 
qu’ils soient crus, cuits, nature, préparés, frais, surgelés ou 
en conserve. Manger du pain et des produits céréaliers, des 
pommes de terre et des légumes secs à chaque repas et 
selon l’appétit (en privilégiant les aliments céréaliers 
complets).

2 Consommer 3 produits laitiers par jour (lait, yaourt, 
fromage) en privilégiant la variété. Manger de la viande, du 
poisson (et d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 1 à 
2 fois par jour en alternance ; penser à consommer du 
poisson au moins deux fois par semaine. Limiter les 
matières grasses ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) 
et les produits gras (produits apéritifs, viennoiseries, etc.).

3 Limiter le sucre et les produits sucrés (sodas, boissons 

sucrées, confiseries, chocolat, crèmes desserts, pâtisseries, 
etc.). Limiter la consommation de sel et préférer le sel iodé.

4 Boire de l’eau à volonté, au cours et en dehors des 
repas. Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson 
alcoolisée pour les femmes et 3 verres pour les hommes (1 
verre de vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de bière ou à 1 
verre de 6 cl d’une boisson titrant 20 degrés, de type porto, 
ou de 3 cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés d’alcool, de 
type whisky ou pastis).

5 Pratiquer quotidiennement une activité physique 
pour atteindre au moins l’équivalent de 30 minutes de 
marche rapide par jour (prendre l’escalier plutôt que 
l’ascenseur, préférer la marche et le vélo à la voiture lorsque 
c’est possible..).

COMMENT FAIRE EN PRATIQUE

FILET  
DE POULET RÔTI(2)

“FLEURY MICHON”

100% filet.
2 x 4 Tranches  

(8 tranches) 240 g

Le kg : 9,21 €

-34%
de réduction immédiate

 3€
,35

2€
,21

KNACKI ORIGINAL(2)

“HERTA”

100% pur porc.

420 g + 210 g offerts  

(630 g)
Le kg : 3,48 €

2€
,19

 (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

SANDWICH LE GOURMAND(2)

“SODEBO”
Aux choix :  
Jambon Cheddar, Poulet Caesar,  

Saumon Citron ou Bacon Emmental.

190 g. Le kg : 6,79 €

-34%
de réduction immédiate

 1€
,96

1€,29

GNOCCHI À POÊLER EXTRA (1) 

“LUSTUCRU”

Au choix : Fromage ou Fromage jambon. 

Le lot de 2 + 1 offert de 280 g (840 g). 

Le kg : 5,60 € 

4€
,70

JAMBON CUIT RÔTI AUX HERBES(3) 

“MONTORSI”

Également disponible au même prix kg  

en Jambon cru italien Roma fiore(3) 

Vendus au rayon coupe.

12€
,90

 (3) TRANSFORMÉ EN

ITALIE
le kg

 (1) ORIGINE

FRANCE
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



LA CRÈME LÉGÈRE  

DE NORMANDIE  

SEMI-ÉPAISSE  
18% MAT.GR.(1)(4)

“ELLE & VIRE”

3 x 20 cl (60 cl)

Le L : 4,08 €
Par 3 (1,8 L) : 4,90 €  

au lieu de 7,35 €

Le L : 2,72 €

2+1
OFFERT

2€
,45

4€
,90

l’unité

le lot de 3

SOCIÉTÉ CRÈME  

OFFRE GOURMANDE  

23% MAT.GR.(1)(4)

Au lait de brebis pasteurisé. 

2 x 100 g (200 g)

Le kg : 13,60 €
Par 2 (400 g) : 3,81 € au lieu de 5,44 € 

Le kg : 9,53 €
Également disponible  

au même prix : Léger 11% Mat.Gr.(4)

(Origine France).

-60%
sur le 2e produit acheté

1€,09
2€
,72

le 2e produit

le 1er produit

LE FROMAGE FOUETTÉ 

MADAME LOÏK  
AIL ET FINES HERBES  

23% MAT.GR.(1)(4)

“PAYSAN BRETON”

Au lait de vache pasteurisé.

Variétés au choix.

150 g
Le kg : 8,60 €
Par 3 (450 g) : 2,58 € au lieu de 3,87 €

Le kg : 5,73 €

2+1
OFFERT

1€,29
2€
,58

l’unité

le lot de 3

NEUFCHÂTEL AOP(3) 

24% MAT.GR.(1)(4)

“CŒUR DE BRAY”

Au lait pasteurisé de vache. 

200 g.
Le kg : 8,35 €

-30%
de réduction immédiate

 2€
,39

1€,67  (1) ORIGINE

FRANCE (1) ORIGINE

FRANCE

 (1) ORIGINE

FRANCE
 (1) ORIGINE

FRANCE

POÊLÉE DE LÉGUMES 

SURGELÉE
“BONDUELLE”

Au choix :  
Rustique La Parisienne,  

Rustique La Paysanne,  

Côté Sud La Romaine ou  

Côté Sud La Méditerranéenne.

700 g
Le kg : 3,21 €
Par 3 (2,1 kg) : 4,50 €  

au lieu de 6,75 €

Le kg : 2,14 €

2+1
OFFERT

2€
,25

4€
,50

l’unité

le lot de 3

22

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
(3) AOP : Appellation d’Origine Contrôlée. (4) % de Mat. Gr. sur produit fini. 



CLAFOUTIS AUX CERISES(1)

“LA LAITIÈRE”

4 x 85 g (340 g)

Le kg : 6,09 €
Par 3 (1,02 kg) : 4,14 €  

au lieu de 6,21 €

Le kg : 4,06 €
Également disponible au même prix : 

Clafoutis aux Abricots,  

aux Pommes façon tatin ou  

Amandine aux Poires (Origine France).

2+1
OFFERT

2€
,07

4€
,14

l’unité

le lot de 3

L’EMPRESURÉ CHOCOLAT(1)

“MALO”
4 x 125 g (500 g)

Le kg : 2,86 €
Par 3 (1,5 kg) : 2,86 € au lieu de 4,29 €

Le kg : 1,91 €
Même promotion disponible sur  

d’autres variétés signalées en magasin.

2+1
OFFERT

1€,43
2€
,86

l’unité

le lot de 3

 (1) ORIGINE

FRANCE

 (1) ORIGINE

FRANCE

 (1) ORIGINE

FRANCE

 (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
L’INCROYABLE MOUSSE  

AU CHOCOLAT(2)  

“MICHEL ET AUGUSTIN”

Au choix : chocolat noir ou au lait. 

Le pot de 500 g.

Le kg : 5,30 €

-30%
de réduction immédiate

 3€
,79

2€
,65

YAOURT LE BIO(1)(5)  

“DANONE”
Au choix : citron, vanille ou Sucre de canne.

4 x 125 g (500 g)

Le kg : 2,22 €

-30%
de réduction immédiate

 1€
,59

1€,11
YAOURT AU LAIT ENTIER(1)  

“DANONE”
Au choix : arôme naturel de fleur d’oranger,  

de citron, de vanille ou d’amande. 

4 x 125 g (500 g)

Le kg : 2,60 €
Par 2 (1 kg) : 1,82 € au lieu de 2,60 €

-60%
sur le 2e produit acheté

0€
,52

1€,30
le 2e produit

le 1er produit
 (1) ORIGINE

FRANCE
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

DESSERT FRUITIER  

PANACHÉ  
OFFRE DÉCOUVERTE(2)

“ANDROS”
16 x 100 g (1,6 kg)

Le kg : 1,59 €
Également disponible au même prix :  

Sans sucres ajoutés  

(Transformé en France).

-34%
de réduction immédiate

 3€
,87

2€
,55

 (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

(5) Produit issu de l'agriculture biologique.



STEAK HACHÉ  
20% MAT.GR.(1)(9)

100% muscle.
16 x 100 g (1,6 kg) 
Le kg : 6,25 €

10€
La barquette

VIANDE BOVINE :  
ROTI (1)

Caissette  
de 2 pièces.

8,39€
Le kg

GROSSE SAUCISSE FRAÎCHE (3) 
“HENAFF” 
Au choix : nature ou à l’oignon.  
La barquette de 4 pièces + 1 offerte (625 g).
Le kg : 8,32 € 
Existe aussi au même prix et aux mêmes conditions : 
fumée au bois d’hêtre ou aux herbes (562 g) (Le kg : 9,25 €)

5,20€
L’unité

RÔTI FILET DE PORC (4) 
“MAÎTRE JACQUES” 
Au choix : façon orloff, à la savoyarde,  
à la moutarde à l’ancienne, merguez chorizo(5)  
Egalement disponible au prix de 10,30 € le kg 
en : rôti filet de porc frais au beurre ail(4).

9,90€
Le kg

La barquette

10€

PRIX PAYÉ EN CAISSE

La barquette

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*7,50€

PAUPIETTES DE VEAU (6) 
“TENDRIADE” 
La barquette de 8 pièces de 130 g 
(1,04 kg). Le kg : 9,62 €

TENDRE DE BŒUF (7)

FORMAT SPÉCIAL 
“CHARAL” 
Au choix : nature ou au poivre. 
La barquette de 6 pièces de 100 g (600 g). Le kg : 14,83 € 
Existe aussi au même prix en : biftecks x 6.

8,90€
L’unité

PLATEAU FAMILIAL(1)

“LOEUL & PIRIOT”” 

5,60€
Le kg

TICKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

2€
,50

CUISSE ET DEMI-RÂBLES 
DE LAPIN (1) 
“LOEUL & PIRIOT” 

13,15€
Le kg

TICKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

30 %
LAPIN
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  Potentiel de qualité de la viande exprimé de 1 à 3 étoiles.(9) % de Mat. Gr. sur produit fini.

 (1) ORIGINE

FRANCE
 (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 (4)  TRANSFORMÉ EN

FRANCE
À PARTIR DE VIANDE DE PORC  
ORIGINE FRANCE.

 (5)  TRANSFORMÉ EN

FRANCE
À PARTIR DE VIANDE DE PORC  
ORIGINE FRANCE ET CHORIZO ORIGINE U.E.

 (3) ORIGINE

FRANCE
BRETAGNE



CUISSES DE POULET BLANC  
AVEC DOS(1)

La barquette de 12 pièces  
(3 kg environ).

2,29€
Le kg

AIGUILETTES DE POULET 
BLANC(1)

La barquette de 1 kg.

6,25€
La barquette

CUISSES DE DINDE(1)

“LE GAULOIS”
La barquette de 2 pièces.

2,99€
Le kg

OSSO BUCCO DE DINDE(1)

“LE GAULOIS”
La barquette de 1 kg.

4,15€
La barquette

FILETS DE POULET BLANC(1)

La barquette de 1 kg.

5,89€
La barquette

LES MAXIS CORDONS  
BLEUS DE DINDE X10(2)

“LE GAULOIS”
Même promotion disponible  
sur d’autres variétés signalées  
en magasin.
1 kg

La barquette

4,48€

PRIX PAYÉ EN CAISSE

La barquette

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*3,14€

1€

,34
Soit

sur la carte

TICKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

30 %

POULET LABEL ROUGE  
PRÊT À CUIRE(3)

“FERMIERS D’ARGOAT”
Au choix : noir ou blanc. 
Durée d’élevage : 81 jours minimum. 
Alimentation : 75% de céréales minimum.
Groupement Fermier d’Argoat.
Organisme certificateur : CERTIS.

4,99€
Le kg

FOIES OU GÉSIERS  
DE VOLAILLE  
CUISINÉS EN CONFIT(8)

“LE GAULOIS”
Le lot de 2 barquettes  
de 300 g (600 g). 
Le kg : 5,82 €

3,49€

Le lot de 2
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

 (6)  TRANSFORMÉ EN

FRANCE
À PARTIR DE VIANDE DE VEAU  
ORIGINE U.E.

 (7)  TRANSFORMÉ EN

FRANCE
À PARTIR DE VIANDE BOVINE  
ORIGINE FRANCE.

 (8)  TRANSFORMÉ EN

FRANCE
À PARTIR DE VIANDE DE VOLAILLE  
ORIGINE FRANCE.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.



JAMBON CUIT  
SUPÉRIEUR DÉCOUENNÉ  
DÉGRAISSÉ  
FORMAT FAMILIAL(1)

10 tranches. 
400 g
Le kg : 7,48 €
Également disponible  
au même prix :  
Rôti de porc cuit, 8 tranches (360g) 
(Le kg : 8,31€) 
(Origine France).

2€
,99

LA BARQUETTE

JAMBON SEC SUPÉRIEUR(1)

20 tranches.  320 g
Le kg : 18,59 € 
Également disponible au même prix :  
Jambon cru de Savoie (Origine France)  
ou Serrano (Transformé en France).

5,95€
La barquette

CROISSANTS AU JAMBON(2)

“QUALITÉ TRAITEUR”
780 g
Le kg : 8,91 €

6,95€
Le lot de 6

PLATS CUISINÉS(1)

“LE PRIVILÈGE”
Recettes disponibles au même prix kg 
au stand et en barquette : Couscous royal (1,6 kg), 
Paëlla royale ou Poulet basquaise (1 kg)(Origine France).
Le kg : 6,90 €

6,90€
Le kg

CREVETTES  
ROSES CUITES(3)(5)(10)

Entre 80 et 100 pièces au kg. 
La barquette de 1 kg.

6,99€

La barquette

(5) Offre valable du 5 AU 9 FÉVRIER 2019

BAR(4)(5)(10)

Entre 300 et 600 g.

4,99€
Le kg 
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

 (1) ORIGINE

FRANCE
 (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
Sauf fabrication magasin (voir sur place)

(3) ÉLEVÉES EN 

EQUATEUR  
ET AUTRES PAYS

 (4) ÉLEVÉ EN

TURQUIE



LE SAINT MONT DES ALPES 
SÉLECTION 34% MAT.GR.*(1)(11)

“ENTREMONT TERROIRS & SÉLECTION”
Au lait de vache cru.
Affinage 10 mois minimum.9,99€

Le kg

12 MACARONS(2)(7)(9)

154 g
Le kg : 22,73 €

3,50€
Le lot de 12

12 MINI GÂTEAUX  
LUNCH(2)(7)(8)

275 g
Le kg : 21,78 €

5,99€

Le lot de 12

TOMME DE MONTAGNE 
31% MAT.GR.*(1)(11)

“CANTOREL”
Au lait pasteurisé de vache. 7,80€

Le kg

TOMME NOIRE  
DES PYRÉNÉES 
28% MAT.GR.*(1)(11) IGP**
“CAPITOUL”
Au lait pasteurisé de vache. 6,90€

Le kg

10 MAXI  
CHOUQUETTES  
PUR BEURRE  
+ 5 OFFERTES(2)(6)

225 g
Le kg : 11,11 €

2,50€

Le lot de 15
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Photos non contractuelles.* % de Mat. Gr. sur produit fini. ** IGP : Indication Géographique Protégée. 

(6) Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon viennoiserie. (7) Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon pâtisserie. (8) Produit décongelé, à ne pas recongeler. (9) Produit décongelé, 
à ne pas recongeler selon approvisionnement en magasin. (10) Offre valable dans les magasin disposant d’un rayon marée. (11) Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon fromage coupe.



AVOCAT AFFINÉ(4)(5)

Variété : Hass. 
Catégorie 1.  
Calibre 18. 
Soit l’unité du lot  
indivisible : 0,70 €

1,40€
Le lot de 2

POMMES(1)(5)

Variétés : Jazz  
et Tentation. 
Catégorie 1. 
Calibre 170/220.

1,86€
Le kg

ANANAS(3)(5)

Variété :  
Extra Sweet 
Calibre A8.

1,28€
La pièce

BOUQUET DUO ROSES-LYS(6)

15 tiges.
Hauteurs des tiges : 50 cm.
Plusieurs coloris disponibles.

8,90€
Le bouquet

PHALAENOPSIS  
2 TIGES(6) 
Pot de 12 cm.
Hauteur des tiges :  
55-70 cm.
Plusieurs coloris  
disponibles.

9,50€
L’unité

(5) Offre valable du 6 AU 9 FÉVRIER 2019 (sauf mention contraire)

BOUQUET DE 20 TULIPES  
UNICOLORES(6)

Hauteur des tiges :  
30-35 cm.
Plusieurs coloris disponibles

5,85€
Le bouquet

POMMES DE TERRE  
À CHAIR FERME(2)(5)

Pour raclette/tartiflette. 
Variété Charlène. 
Cat 1. Calibre 35/55.
Le sachet de 2,5 kg. 
Le kg : 0,86 €

2,15€
Le sachet

OIGNONS 
JAUNES(1)(5)

Catégorie 1. 
Calibre 40/60. 
Le sachet de 1 kg.

0,65€
Le sachet

Le sachet

3,39€

PRIX PAYÉ EN CAISSE

Le sachet

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*2,37€

1€

,02
Soit

sur la carte

TICKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

30 %

PRUNEAUX FERMIERS 
DÉNOYAUTÉS(1)(6)

“LES FLEURONS”
Le sachet de 375 g. 
Le kg : 9,04 €
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc  
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

(6) Offre valable pendant toute la durée 
 de l’opération.

 (1) ORIGINE

FRANCE
 (2) ORIGINE

FRANCE
BRETAGNE

 (3) ORIGINE

COSTA RICA 
OU EQUATEUR
Selon arrivage en magasin

 (4) ORIGINE

MEXIQUE, CHILI 
OU COLOMBIE
Selon arrivage en magasin



CAPRI SUN

Multivitaminé  
ou orange.
12 x 20 cl (2.4 L)

Le L : 1,31 €
Par 3 (7,2 L) : 6,28 €  

au lieu de 9,42 €

Le L : 0,87 €

2+1
OFFERT

3€
,14

6€
,28

l’unité

le lot de 3

BIÈRE AROMATISÉE 

“CUBANISTO”

Au rhum ou au mojito  

ou au daïquiri ou au rhum et épices. 

5,9% vol.
6 x 33 cl (1.98 L). Le L : 3,96 €

Par 3 (5,94 L) : 15,70 €  

au lieu de 23,55 €

Le L : 2,64 €

2+1
OFFERT

7€
,85

15€
,70

l’unité

le lot de 3

BIÈRE BLONDE “KRONENBOURG”

40 x 25 cl (10 L)

4,2% vol. Le L : 1,05 €

-30%
de réduction immédiate

 14€
,99

10€
,49

BIÈRE BLONDE BELGE 

D’ABBAYE “LEFFE”

18 x 25 cl + 6 bouteilles de 25 cl offertes (6 L)

6,6% vol. Le L : 1,69 €

10€
,13

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT**

BLENDED SCOTCH  

WHISKY  
“SIR EDWARD’S”

2 L
40% vol.  
Le L : 14,40 €

20€
,16

28€
,80

Ticket E.Leclerc
compris*

Prix payé 
en caisse

sur la carte

30%

8€

,64Soit

LIPTON ICE TEA

Pêche ou citron citron vert.

2 x 2 L (4 L). Le L : 0,83 €

Par 2 (8 L) : 4,62 €  

au lieu de 6,60 €

Le L : 0,58 €

-60%
sur le 2e produit acheté

1€,32
3€
,30

le 2e produit

le 1er produit

BIÈRE BLONDE 

“HEINEKEN”

5% vol. 
24 x 25 cl (6 L).

Le L : 2,31 €
Par 2 (12 L) : 18,28 €  

au lieu de 27,70 €

Le L : 1,52 €

-68%
sur le 2e produit acheté

4€
,43

13€
,85

le 2e produit

le 1er produit
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

EAU MINÉRALE  

NATURELLE “EVIAN”

6 x 1,5 L (9 L)
Le L : 0,33 €
Par 4 (36 L) : 8,85 €  

au lieu de 11,80 €

Le L : 0,25 €

3+1
OFFERT

2€
,95

8€
,85

Le pack

le lot de 4

KENTUCKY STRAIGHT 

BOURBON WHISKEY 

“JIM BEAM”
1 L
40% vol. 
Par 3 (3 L) : 39,80 €  

au lieu de 59,70 €

Le L : 13,27 €

2+1
OFFERT

19€
,90

39€
,80

l’unité

le lot de 3

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
** Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en page 2.



FRUIT
LÉGER

PRONONCÉ

PERSONNALITÉ

LÉGER

PUISSANT
FRUIT

LÉGER

PRONONCÉ

PERSONNALITÉ

LÉGER

PUISSANT

FRUIT
LÉGER

PRONONCÉ

PERSONNALITÉ
LÉGER

PUISSANT
FRUIT

LÉGER
PRONONCÉ

PERSONNALITÉ
LÉGER

PUISSANT

FRUIT
LÉGER

PRONONCÉ

PERSONNALITÉ
LÉGER

PUISSANT

FRUIT
LÉGER

PRONONCÉ

PERSONNALITÉ
LÉGER

PUISSANT

AOC(1) MUSCAT  

DE RIVESALTES  

VALAURIA

Vin doux naturel aux notes 

d’agrumes et de fruits frais.

75 cl
15,5% vol.  
Le L : 5,80 €
Par 3 (2,25 L) : 8,70 €  

au lieu de 13,05 €

Le L : 3,87 €

2+1
OFFERT

4€
,35

8€
,70

l’unité

le lot de 3 IGP(2) PAYS D’OC  

BERNARD MAGREZ

“LA RÉFÉRENCE”

Merlot rouge 14% vol ou  

Cabernet Sauvignon rouge  

13.5% vol. ou Chardonnay blanc  

13% vol. ou Grenache rose  

12.5% vol. ou Merlot rose  

12.5% vol. ou Sauvignon blanc  

12% vol. 2017.
75 cl. Le L : 6,53 €

Par 3 (2,25 L) : 9,80 €  

au lieu de 14,70 €

Le L : 4,36 €

2+1
OFFERT

4€
,90

9€
,80

l’unité

le lot de 3

AOC(1) CÔTES DU RHÔNE 

CELLIER DES DAUPHINS 

CUVÉE PRESTIGE

Rouge 2016 ou rosé 2017.

6 x 75 cl (4,5 L)

Le L : 2,72 €

-30%
de réduction immédiate

 17€
,50

12€
,25

AOP(3) CORBIÈRES 

ROUGE 2017 
“MA SÉRÉNITÉ” DE 

BERNARD MAGREZ

La bouteille de 75 cl.  

Le L : 7,33 €

5€
,50

AOP(3) FAUGÈRES 

ROUGE 2017
“PÉRENNITÉ” DE 

BERNARD MAGREZ

La bouteille de 75 cl.  

Le L : 7,33 €

5€
,50 AOP(3) LANGUEDOC 

ROUGE 2017
“MES SONGES” DE 

BERNARD MAGREZ

La bouteille de 75 cl.  

Le L : 7,33 €

5€
,50

AOP(3) MINERVOIS 

ROUGE 2017
“MON PLAISIR” DE 

BERNARD MAGREZ

La bouteille de 75 cl.  

Le L : 7,33 €

5€
,50

FRUIT
LÉGER

PRONONCÉ

PERSONNALITÉ
SEC

DOUX

VIN MOUSSEUX 

“KRITER”
Brut blanc de blancs  

ou demi-sec ou rosé.

11,5% vol. 
6 x 75 cl (4.5 L). Le L : 3,65 €

-34%
de réduction immédiate

 24€
,90

16€
,43

FRUIT
LÉGER

PRONONCÉ

PERSONNALITÉ
SEC

DOUX

-34%
de réduction immédiate

 24€
,95

16€
,47

IGP(2) SABLE DE CAMARGUE  

LISTEL CUVÉE SAINT-LOUIS

Gris de Gris.  
12,5% vol.
6 x 75 cl (4,5 L).  

Le L : 3,66 €
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
(1) AOC : appellation d’origine contrôlée. (2) IGP : Indication Géographique Protégée. (3) AOP : Appellation d’Origine Protégée.



4€
,70

MÉLANGE BASSE COUR

“LES ALIMENTS DE GRAND LIEU” 

Mélange de céréales pour toutes les volailles.

Le sac de 10 kg

Le kg : 0,47 €

TERREAU MULTI-USAGES 

Ses bienfaits nutritifs,  

sa structure fibreuse et drainante  

assure l’enracinement ainsi que la  

croissance de tous types de végétaux.

Utilisable en agriculture biologique.

Le sac de 40 L. Le L : 0,09 €

Par 3 (120 L) : 7,40 € au lieu de 11,10 €

Le L : 0,06 €

2+1
OFFERT

3€
,70

7€
,40

l’unité

le lot de 3

ÉCORCES DE PAILLAGE  

10/25 MM 

Écorces de pins maritimes décoratives.

Adaptées à l’intérieur et l’extérieur :  

pots, balconnières, allées, bordures  

ainsi qu’au pied de vos arbres et arbustes.

Le sac de 50 L. Le L : 0,10 €

Par 3 (150 L) : 9,80 € au lieu de 14,70 €

Le L : 0,07 €

2+1
OFFERT

4€
,90

9€
,80

l’unité

le lot de 3

LAVE-GLACE -20°C(4)(5) 

Dégivre, dégraisse et nettoie.  

5 L
Le L : 0,90 €
Par 3 (15 L) : 9 € au lieu de 13,50 €

Le L : 0,60 €

2+1
OFFERT

4€
,50

9€

l’unité

le lot de 3

LITIÈRE MINÉRALE  

AGGLOMÉRANTE

“TRANQUILLE”

Enrichie en bicarbonate  

pour une meilleure  

efficacité anti-odeur.

La boîte de 4,5 L 

Le L : 0,89 € 
Par 2 (9 L) : 5,58 €  

au lieu de 7,98 €

Le L : 0,62 €

-60%
sur le 2e produit acheté

1€,59
3€
,99

le 2e produit

le 1er produit

AUGMENTEZ 

VOS CHANCES 

DE GAGNER 

UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT*

CHOISIR UN PRODUIT PEFC, 

C’EST CHOISIR D’AGIR POUR LA FORÊT

Pionnier de la certification forestière en France où il a été créé 

en 1999, PEFC France représente aujourd’hui plus de 8 

millions d’hectares de forêts certifiés. PEFC France compte 

parmi ses adhérents plus de 65 000 propriétaires forestiers et plus de 

3 000 entreprises de la filière forêt-bois-papier (exploitants, scieries, 

transformateurs, constructeurs, négociants, artisans, distributeurs, 

papetiers, imprimeurs, éditeurs…). Ensemble, ils apportent au 

consommateur la garantie qu’un produit portant la marque PEFC s’inscrit 

dans une démarche responsable de gestion durable de la forêt. 

Pour plus d’informations : www.pefc-france.org

N ’ ATTENDONS PAS QU ’ IL SOIT TROP TARD  

POUR NOUS OCCUPER DE LA PLANÈTE

10-4-88

10-31-304029-31-183

30 STYLOS BILLE

“CRISTAL SOFT” 

Pointe moyenne.

 1€
,65

de réduction immédiate

 5€
,49

3€
,84

500 FEUILLES BLANCHES A4 

75 g.
Existe en carton  

de 5 ramettes  

au prix de 12,45 €.2€
,49 JA
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.* Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en page 2.(4) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (5) Inflammable



12€
,90

L’unité à partir de

TOUR DE RANGEMENT 6 TIROIRS En plastique.Comprend :Dim. : L. 36,5 x P. 27 x H. 59 cm.Existe aussi en : 8 tiroirs  Dim. : L. 36,5 x P. 27 x H. 78,2 cm  au prix de 16,90 €.

5€
,90

PANIER AVEC 40 PINCES À LINGE En plastique.

24€
,90

Le lot

LOT DE 3 BOÎTES DE RANGEMENT 26 L En plastique.Dim. d’une boîte :  L. 55 x P. 35 x H. 19 cm.

12€
,90

Le lot

LOT DE 5 BOÎTES DE RANGEMENT 10 L En plastique.Dim. d’une boîte : L. 36,5 x P. 26,5 x H. 14 cm.

27€
,90

Le lot

LOT DE 3 BOÎTES DE RANGEMENT 50 L En plastique.Dim. : L. 60 x P. 40 x H. 39,5 cm.

3€
,50

L’unité à partir de

BOÎTE DE CONSERVATION  RONDE 0,5 L En verre.
Couvercle en plastique.Existe aussi en :  Carrée 0,75 L au prix de 3,90 €  ou 1,4 L au prix de 4,50 €.Rectangulaire 1 L au prix de 3,90 €.32

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



29€
,90 Le lot de coloris identique

Dont 0,50 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

LOT DE 2 CHAISES  PAYSANNE CŒUR 
En hêtre massif, assise en paille.Dim. : L. 40,5 x P. 45 x H. 86 cm.Disponible également en coloris blanc. 

 

59€
,90 Le set

SET INGENIO 15 PIÈCES En aluminium.Revêtement antiadhésif Powerglide.Comprend :- 3 poêles Ø 22, 24, 26 cm,  - 3 casseroles Ø 16, 18, 20 cm,  - 3 couvercles hermétiques Ø 16, 18, 20 cm,  
- 1 spatule longue, 1 spatule à crêpe, 1 cuillère, 1 louche, 1 spatule à angle,  

1 poignée noire.Tous feux sauf induction.

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 
DE GAGNER UNE CARTE AVEC CE PRODUIT*

26€
,60

L’unité à partir de

SAUTOIR XL Ø 36 CM En fonte d’aluminium.Revêtement antiadhésif «effet pierre».Couvercle en inox et verre.Existe aussi en : Faitout au prix de 34,90 €.
Tous feux dont induction.

11€
,90

COUPE-FRITES  + 2 GRILLES AMOVIBLES En plastique,  lame en acier inoxydable.Socle avec revêtement  antidérapant.Dim. : L. 9,2 x P. 15,4 x H. 29,5 cm.

3€
,20

L’unité à partir de

CUIT VAPEUR ROND 1,6 L MICRO-ONDES En plastique.Avec panier vapeur.Existe aussi en : 3 L au prix de 3,95 €.
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.* Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’informations en page 2.



-4E

de réduction immédiate

 28€
,90

24€
,90dont 0,30E d’éco-participation

CAFETIÈRE 
Réf. KA4492Puissance : 1000 W.Capacité : 1,4 L.Fonction arôme intégrée.Garantie constructeur 2 ans  pièces et main-d’oeuvre.

-10E
de réduction immédiate

 45€
,90

35€
,90dont 0,30E d’éco-participation

BOUILLOIRE THÉIÈRE Réf. THKE45592Capacité : 1,7 L. Contrôle électronique  de la température.Support avec filtre amovible spécial thé.Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

-5E

de réduction immédiate

 27€
,90

22€
,90

dont 0,50E d’éco-participation

CUISEUR RIZ 
Réf. 19750-56Puissance : 700 W.Capacité : 1,8 L. Fonction arrêt automatique et maintien au chaud.

Accessoires : panier vapeur, verre doseur, cuillère en plastique.
Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

-7E

de réduction immédiate

 51€
,90

44€
,90dont 0,30E d’éco-participation

FRITEUSE COMPACTE Réf. FF162100Puissance : 1900 W.Capacité frites fraîches : 1,2 kg.Cuve en aluminium.Thermostat réglable.Panier et couvercle compatibles lave-vaisselle.
Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

159€
dont 0,30E d’éco-participation

COOKEO 50 RECETTES Réf. CE705100Puissance : 1200 W.Cuve 6 L (jusqu’à 6 personnes).4 modes de cuisson :  sous pression (à la vapeur), dorer, réchauffer, maintien au chaud.

4 menus : entrée, plat, dessert, bibliothèque.
Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

34
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-10E
de réduction immédiate

 49€
,90

39€
,90

dont 0,30E d’éco-participation

ROBOT MULTIFONCTIONS Réf. FP211110Puissance: 500 W. Capacité bol : 1,5 L. Idéal pour râper, émincer, émulsionner.Garantie constructeur 2 ans  pièces et main-d’oeuvre.

-18E
de réduction immédiate

 55€
,90

37€
,90dont 0,30E d’éco-participation

MIXEUR PLONGEANT Réf. MQ5035WHPuissance : 750 W.Moteur silencieux.21 vitesses.Inclus : verre doseur 600 ml,  hachoir 500 ml, fouet.Pied et lames en acier inoxydable.Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

-10E
de réduction immédiate

 79€
,90

69€
,90

dont 0,30E d’éco-participation

BLENDER CHAUFFANT Réf. LM542810Bol inox : 1,2 L (jusqu’à 4 personnes).3 programmes de recettes  pour réaliser soupes,  veloutés et smoothies.Écran digital.Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

-30E
de réduction immédiate

 129€

99€
dont 0,30E d’éco-participation

ROBOT PÂTISSIER  WIZZO 
Réf. QA310110Puissance 1000W.Grande capacité : bol inox 4 L. 7 vitesses (+ fonction pulse).Kit pâtisserie inclus : fouet, batteur, pétrin.

Livre de recettes digital à télécharger.Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d’oeuvre.
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés prévues par le Code 

de la Consommation. Voir conditions de garantie en magasin.

PLUS D’INFORMATIONS 
ET MENTIONS LÉGALES 
 WWW.E.LECLERC OU 

À L’ACCUEIL DE VOTRE MAGASIN

TOUS VOS PRODUITS SONT GARANTIS
Les appareils à usage domestique 
achetés dans votre Centre E.Leclerc 
bénéficient d’une garantie constructeur 
pièces et main d’œuvre, à l’exception 
des accessoires ou des éléments à 
changer régulièrement.(1)

NOUS VOUS PROPOSONS  
DES GARANTIES COMPLÉMENTAIRES
Une extension de garantie panne de 
1an jusqu’à 3 ans après la fin de 
la garantie légale des 2 premières 
années en fonction des produits.(2)  
Une Garantie Remboursement Intégral  
proposée par les enseignes E.Leclerc.(2)

NOUS NOUS DEPLAÇONS GRATUITEMENT
Dans un rayon de 50 km pour les 
appareils TV >= à 37 pouces (94 cm) 
et le Gros Electroménager  
hors micro-ondes.(2)Garantie

CHEZ E.Leclerc, EN CAS DE PROBLÈME ? PAS DE PROBLÈME.   

Valable en France Métropolitaine. (1) Indépendamment de la garantie commerciale, le vendeur reste tenu de la garantie légale de conformité mentionnée aux articles L.217-4 à 
L.217-13 du code de la consommation et de celle relative aux défauts de la chose vendue dans les conditions prévues aux articles 1641 à 1648 du code civil. Lorsque vous agissez 
dans le cadre de la garantie légale de conformité : a- Vous disposez d’un délai de 2 ans à compter de la délivrance du bien pour agir; b- Vous pouvez choisir entre la réparation ou le 
remplacement du bien, sous réserve des conditions de coût prévues par l’article L.211-9 du code de la consommation ; c- vous êtes dispensés de rapporter la preuve de l’existence 
du défaut de conformité du bien durant les 24 mois suivant la délivrance du bien, sauf pour les biens d’occasion pour lesquels le délai est de 6 mois. Vous pouvez décider de mettre 
en œuvre la garantie légale pour vices cachés en application de l’article 1641 du code civil. Dans cette hypothèse, vous pouvez opter entre la résolution de la vente ou la réduction 
du prix conformément à l’article 1644 du code civil. (2) Voir conditions en magasins.



3  LOT DE  
5 PAIRES 

D’ ULTRA COURTES
OU DE

MI-CHAUSSETTES 
ENFANT

6€
,95

Le lot de 5

 1    LOT DE 4 BOXERS GARÇON OU 7 CULOTTES FILLE  100% Coton ou 95% Coton, 5% Élasthanne. Du 2/3 ans au 14/16 ans. Composition variable selon 
les modèles. 2   LOT DE 10 PAIRES DE CHAUSSETTES ENFANT  75% Coton, 23% Polyester, 2% Élasthanne. Du 27/30 au 36/40. Composition variable selon 
les modèles. 3   LOT DE 5 PAIRES D’ULTRA COURTES OU DE MI-CHAUSSETTES ENFANT  78% Coton, 20% Polyamide, 2% Élasthanne. Du 31/34 au 
38/40. 

2  LOT DE  
10 PAIRES DE  

CHAUSSETTES 
ENFANT

4€
,95

Le lot de 10

1  LOT DE 4 
BOXERS GARÇON  

OU 
7 CULOTTES FILLE

4€
,95

Le lot

ENFANT

36
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4  LOT DE 
4 SLIPS

3€
,95

Le lot de 4

FEMME

4   LOT DE 4 SLIPS  100% Coton . Du 38/40 au 46/48. 5   LOT DE 6 SOCQUETTES OU ULTRA COURTES FEMME  73% Coton, 25% Polyamide, 2% Elasthanne. 
Du 35/37 au 38/41. 6   LOT DE 3 PAIRES DE MI-CHAUSSETTES  Coton majoritaire. Composition variable selon modèles et coloris. 7   LOT DE 3 PAIRES DE 
SOQUETTES OU ULTRA COURTES  Soquettes : 72% Coton, 26% Polyester, 2% Elasthanne. Ultra courtes fantaisies : 56% Coton, 25% Polyester, 16% Polyamide,  
2% Elasthanne, 1% Fibre métallique. Ultra courtes unies : 78% Coton, 19% Polyamide, 2% Elasthanne, 1% Fibre métallique. Taille 36/41. 8   LOT DE 3 PAIRES 
D’ULTRA COURTES SPORT Chaussettes Sergio Tacchini :  70% Coton, 20% Polyester, 7% Polyamide, 3% Elasthanne. Taille 36/41 ou Chaussettes Kappa :  62% Coton,  
20% Polyamide, 17% Polyester, 1% Elasthanne. Taille 36/41.

-30%
de réduction

 8€

5€
,60

5  LOT DE 6 PAIRES  
DE SOCQUETTES  
OU ULTRA COURTES 

6  LOT DE 
3 PAIRES  
DE MI-CHAUSSETTES

3€
,95

Le lot de 3

7  LOT DE  
3 PAIRES  
DE SOQUETTES
OU ULTRA COURTES

4€
,50

Le lot de 3

8  LOT DE  
3 PAIRES  

D’ULTRA COURTES  
SPORT

3€
,95

Le lot de 3

Le lot de 6
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1   LOT DE 4 BOXERS  96% Coton, 4% Élasthanne. Du 2 au 6. 2   LOT DE 10 PAIRES DE CHAUSSETTES  Composition variable selon le coloris. Du 39/42 au 
43/46. 3   LOT DE 3 PAIRES DE MI-CHAUSSETTES Coton majoritaire. Composition variable selon les modèles. Du 39/42 au 43/46. 4    LOT DE 5 PAIRES DE 
MI-CHAUSSETTES RANDONNÉES Composition variable selon les coloris. Traitement antibactérien. Du 39/42 au 43/46.

3  LOT DE  
3 PAIRES  
DE MI-CHAUSSETTES

3€
,95

Le lot de 3

4  LOT DE  
5 PAIRES DE  
MI-CHAUSSETTES 
RANDONNÉE

5€
,95

Le lot de 5

2  LOT DE 10 PAIRES  
DE CHAUSSETTES

4€
,95

Le lot de 10

1  LOT DE 4 BOXERS

6€
,45

Le lot de 4

HOMME
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5    LOT DE 3 PAIRES DE MI-CHAUSSETTES TRAVAIL Composition variable selon le modèle et coloris. Du 39/42 au 43/46. 6    LOT DE 10 PAIRES DE 
CHAUSSETTES SPORT Chaussettes Diadora : 70% Coton, 29% Polyester, 1% Élasthanne. Chaussettes Le Coq sportif : 59% Coton, 36% Polyester, 4% Polyamide,  
1% Élasthanne. Du 39/42 au 43/46. 7    LOT DE 3 PAIRES DE SOQUETTES SPORT 56% Polypropylène, 22% Coton, 19% Polyester, 3% Elasthanne.Du 39/42 au 43/46.

6  LOT DE 10 PAIRES  
DE CHAUSSETTES  

SPORT
“DIADORA” OU

“LE COQ SPORTIF”

11€
,95

Le lot de 10

5  LOT DE  
3 PAIRES DE 

MI-CHAUSSETTES 
TRAVAIL

4€
,95

Le lot de 3

4  LOT DE  
5 PAIRES DE  
MI-CHAUSSETTES 
RANDONNÉE

7  LOT DE 3 PAIRES  
DE SOQUETTES SPORT

4€
,95

Le lot de 3
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sjm - Tél. 04 72 69 89 40 - 19G104G. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre 
à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires 
ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés. Les produits bénéficiant d’une offre de réduction immédiate sont limités à 5 produits par foyer pour 
cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre “2+1 offert” sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération offre incluse. Les produits bénéficiant d’une offre “2 ème produit à -50%, -60%” sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant 
d’un Ticket E.Leclerc sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc 
sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront 
automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc ; Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. 
Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser 
toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

REPRISE PROSPECTUS

RappoRtez ce pRospectus en magasin : son Recyclage peRmet un don à la Fondation pouR la RecheRche suR alzheimeR. 
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc 

CRÈME DESSERT  
SAVEUR VANILLE(1)

“DÉLISSE”
4 x 125 g (500 g)
Le kg : 1,46 €
Par 3 (1,5 kg) : 1,46 € au lieu de 2,19 €
Le kg : 0,97 €
Même promotion disponible sur  
d’autres variétés signalées  
en magasins.
(Transformés en France).

2+1
OFFERT

0€
,73

1€
,46

l’unité

le lot de 3

AUGMENTEZ 
VOS CHANCES 

DE GAGNER 
UNE CARTE AVEC 

CE PRODUIT*

les Alliances locales
VOTRE MAGASIN ET DES PRODUCTEURS DE VOTRE REGION S’ENGAGENT

Suivez nous sur www.bretagneaucoeur.bzh le site communautaire des  en Bretagne
SCARMOR

E.LECLERC, 
PARTENAIRE DE LA BRETAGNE

Emploi, Santé, Solidarité, Environnement, Sport, Culture… les 

magasins E.Leclerc se rassemblent autour de BRETAGNE AU 

CŒUR pour soutenir et engager, ensemble des actions en faveur  

de notre RÉGION. 

Nos Marques Partenaires

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
* Dans la limite de 3 cartes par passage en caisse. Plus d’information en page 2.

 (1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

Ces offres sont valables dans les magasins de la SCARMOR suivants : 

22 - GUINGAMP & 02 96 40 19 40 - RCS 437 350 168 - LAMBALLE & 02 96 50 11 30 - RCS 321 579 492 - LANNION ROUTE DE GUINGAMP Sauf bazar et textile  & 02 96 46 76 66 - RCS 331 901 371 

LANNION ROUTE DE PERROS & 02 96 48 00 94 - RCS 331 901 371 - LOUDÉAC & 02 96 66 86 20 - RCS 323 276 600 - PAIMPOL & 02 96 55 30 00 - RCS 329 803 415  
PLANCOET & 09 70 72 75 00 - RCS 752 810 028 - PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ Sauf bazar et textile & 02 96 72 82 72 - RCS 332 525 435 - PLÉRIN & 02 96 79 27 92 - RCS 309 410 025

PLOUFRAGAN & 02 96 78 86 86 - RCS 333 684 520 - PLOUGUERNÉVEL Sauf bazar et textile & 02 96 29 16 87 - RCS 344 774 39 - ST-BRANDAN & 02 96 58 15 15 - RCS 479 588 519 
29 - AUDIERNE & 02 98 70 05 94 - RCS 788 266 450 - BREST CENTRE Sauf bazar et textile & 02 98 44 56 45 - RCS  637 220 419 - CARHAIX & 02 98 99 31 90 - RCS 927 350 082 

CHÂTEAULIN & 02 98 86 04 12 - RCS 495 245 458 - CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU Sauf bazar et textile & 02 98 81 73 75 - RCS 377 280 292 - CONCARNEAU & 02 98 50 43 00 - RCS 377 080 221 
CROZON & 02 98 27 04 74 - RCS 382 691 129 - DOUARNENEZ-TRÉBOUL Sauf textile & 02 98 74 29 00 - RCS 402 620 579 - FOUESNANT/PLEUVEN & 02 98 56 05 67 - RCS 433 276 722 

GOUESNOU & 02 98 41 20 20 - RCS 802 611 095 - GUILERS (petit électroménager à l’espace technologie) & 02 98 07 64 86 - RCS 349 500 868 - LANDERNEAU & 02 98 21 47 11 - RCS 442 439 873 
 LANDIVISIAU & 02 98 68 16 49 - RCS 306 664 350 - LANNILIS Sauf bazar et textile & 02 98 04 17 93 - RCS 403 220 221 - LE FOLGOËT Sauf bazar & 02 98 83 09 55 - RCS 383 858 982 

LE RELECQ-KERHUON Sauf bazar et textile & 02 98 28 03 05 - RCS 637 020 173 - MORLAIX & 02 98 88 03 14 - RCS 338 852 262 - PLOUDALMÉZEAU & 02 98 38 12 12 - RCS 309 598 019  
PLOUGASTEL-DAOULAS & 02 98 40 52 72 - RCS 321 640 948 - PONT-L’ABBÉ & 02 98 66 08 88 - RCS 377 080 312 - QUIMPER & 02 98 98 50 50 - RCS 339 838 559 - QUIMPERLÉ & 02 98 06 28 28 - RCS 414 787 283 

ST-POL-DE-LÉON & 02 98 69 09 11 - RCS 325 804 573 - SCAËR & 02 98 59 41 65 - RCS 377 280 193 - 56 - GOURIN & 02 97 23 31 31 - RCS 415 304 922 - HENNEBONT Sauf bazar et textile & 02 97 36 26 26 - RCS 871 500 104 
LANESTER Sauf bazar et textile & 02 97 76 98 76 - RCS 403 168 628 - LARMOR-PLAGE Sauf bazar & 02 97 37 60 33 - RCS 401 397 351 

PONTIVY & 02 97 25 42 66 - RCS 306 534 975 - QUÉVEN & 02 97 80 13 13 - RCS 344 309 703 - RIANTEC & 02 97 11 29 15 - RCS 529 555 633


